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cunoscflnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

cI impreuni cu lamilia') defin urmltoarele:

* l) Prin familie se in{elege so[ul/so]ia gi copiii afla]i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imqtrile ,

l. Tcrenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af'late in alte 15ri.

":-

I Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categoriide terenur

extravilane, dacd se at'ld in circuitul civil.
*2) La "iitular" se menfion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so{ia, copilul

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. ClSdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de (3) casd de vacanfd; (4) spa{ii comerciale/c



produc!ie.
*2)La,,Tifular" se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tirularul, soful/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

lI. Bunuri mobile
l. Autovehiculeiautoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

/v\ s7 o Lt cLEf i t/Azrrt-AHA L lgt I Cu *n f * A,{ft€

2. Bunuri sub lbrml de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colecfii de artfl 9i

numismaticfl, obiecte care lac parte din patrimoniul cultural na(ional sau universal, a ciror valoare

insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominie:

la momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate il

IV. Active linanciare



ifii, lbrme echivalente de economisire 9i investire'

incrusiv cardurile a; .Laiiou.e nutrurea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

N orA: i financiare din strdindtate'
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau instituti
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*categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sau

echivarente; (3) fonduri de investilti sau echivarente, incrusiv fonduri private cle pensti sau alte sisteme cu

oru*ulor" (se vor iin''lo'o cele aferente arutluifiscal anterior)'

2. prasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia(r insumatr a tuturot

acestora dePiEeqte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivinvestiliilegiparticip[rileinstr6in6tate.

*categorLile indicat;e suLnt: (l) hdrtii de valoare de[inute (tit.luri^de stat' certificate' obligasittni); (

acliuni sau parli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuiu'i acordate in nume personal'

3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deprEesc echivalentul a 5'000 de euro

an: 
3



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

I;illJlilloteci, garanfii emise in beneficiut unui terf, bunu.i nghizitionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de.pia(i' diI

partea unor persoane, organiza$ii, ro.i.fltri comerciale, regii autonome, companii/societlli nafionale sar

institu(ii publice romflnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decA

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ deplgeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al ll-lea

gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiz

o,,.,Y,T;I:lrul il:-||'ff1;|)ltf, 0,,",,d codur nscar, cu modiricr,l. i".o*pr-ffi.il uil",iou,*)



NOTA:
Se vor declara inclusiv venitulile provenite din strdindtate.
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prezenta declara{ie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sat

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completflrii
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